
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVN íHo MĚSTA PRAHY |\|||||\|||\|||||\|V||l||IIIIVIII|||||||\||||||I||\||l|||||H|||||||1
Odbor Kancelář ředitele Magistrátu MHMPXPAE7HQQ

Oddělení organizační a sekretariátu ředitele Magistrátu

.

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/teL:

-/21.01.2019 Ing.Jan Šebek

Č. j.: 236 002 063

MHMP 171358/2019 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 138149/2019 24.01.2019

Poskytnutí informace - demoliční práce na stavbě objektu a pozemku v ul. U Hrušky

Vážená paní_

dne 21. l. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen ,.Mag'mtráťů Vaší žádost o

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „lan“), a to: „(...) žádám o poskytnutí informace, které se

[xřkqiídemo/ičních (bom'ac/ch) prací na stavbě č. p. 31/15 v ul. U hrušky, Praha 5 (..). Kdo

vydal rozhodnutía :aja/xým účelemse uvedenépráce na uvedeném objektu provádějí. “ (dále

jen „žádosťň.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

Stavební povolení vydal Úřad městské části Praha 5, odbor Stavební úřad, jako stavební úřad

příslušný podle & 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vth č. 55/2000 Sb. hL m. Prahy, kterou

se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů. Toto rozhodnutí nabylo právní

moci 18. 2. 2017.

Vzhledem ke skutečnostL že uvedený objekt byl postaven před více než 70 lety a dosud

neprošel zásadní rekonstrukcí. přistoupil Magistrát jako vlastník pozcmku a objektu !( přestavbě

daného objektu, a to včetně venkovního areálu, ktcrýjc rovněž v zanedbaném stavu. Magistrát

proto přistoupil kpřestavbě objektu na denní stacionář pro seniory a ve venkovním areálu

vybuduje dětské hřiště a venkovní sportoviště. Magistrát objekt a venkovní areál zpřístupní

Sídlo: Marižmské nám. 22. 110 Ol Praha [

Pracoviště: Jungmannova 36/3l. llO 00 Praha |

Kontaktní centrum: l2 444. fax 236 007 l57

1/2 E-mail: posla'cl'pralmxu. ID DS: 48iu97h



veřejnosti, čímž chce podpořit možnost mezigeneračního setkávání občanů a zajistit tak

možnost příjemného místa k aktivnímu odpočinku pro místní obyvatele, kteří ve svém

nejbližším okolí podobné zařízení s timto vybavením postrádají. Opravou objektu a revitalizaci

pozemku dojde také ke znatelnému zlepšení vizuálního vzhledu ulice U Hrušky.

S pozdravem

Ing. Zde na Javomická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Zdeňka Javomická
25.1.2019 08:28

Signer:

CN=Zdeňka Javornická
C=CZ
O=Hlavnl město Praha [IČ 000635í'll
E=zdena.javornickanraha.eu

Public key: *

RSA/2048 bits '.,

2/2


